
USNESENÍ ze 14. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 28. 5. 2010

UZ/14/1/2010 Zahájení,  volba  pracovních  komisí  a  ověřovatelů  zápisu,
schválení programu zasedání

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  upravený program 14.  zasedání  Zastupitelstva Olomouckého kraje
konaného dne 28. 5. 2010

UZ/14/2/2010 Informace o povodních v Olomouckém kraji

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  ústní informaci pracovníků Krajského úřadu Olomouckého
kraje,  krajského  ředitele  Hasičského  záchranného  sboru  Olomouckého  kraje,
generálního  ředitele  Povodí  Moravy  s.p.  a   ředitele  Krajského  ředitelství  policie
Olomouckého kraje o povodňové situaci v květnu roku 2010 na území Olomouckého
kraje

UZ/14/3/2010 Řešení povodňové situace v Olomouckém kraji

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  poskytnutí  neinvestiční  účelové  dotace  obcím  postiženým  povodní
v květnu 2010 na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení
krizové situace na záchranné a likvidační práce, které byly vynaloženy v návaznosti na
opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních dle důvodové zprávy

UZ/14/4/2010 Rozpočet Olomouckého kraje 2010 – rozpočtové změny

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í

a) důvodovou zprávu

b) rozpočtovou změnu v Příloze č.1

V Olomouci dne 28. 5. 2010

Ing. Martin Tesařík RNDr. Ivan Kosatík
hejtman Olomouckého kraje náměstek hejtmana

1


	1. schvaluje upravený program 14. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 28. 5. 2010
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí neinvestiční účelové dotace obcím postiženým povodní v květnu 2010 na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace na záchranné a likvidační práce, které byly vynaloženy v návaznosti na opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí
	a) důvodovou zprávu

	b) rozpočtovou změnu v Příloze č.1

